Вниманию членов СРО Союз «Строители РД»!
20.10.2017 14:26

Ассоциация "Национальное объединение строителей" третий год подряд проводит
конкурс профессионального мастерства для инженерно-технических работников в
сфере строительства.  Основанием для проведения Конкурса является распоряжение
Правительства РФ от 5 марта 2015 года №366-р и Решение Оргкомитета конкурсов
профессионального мастерства от 17 февраля 2017 года.

Конкурс проводится в рамках двух туров:
• I тур – отборочный тур, проводится на уровне федерального округа. В рамках I тура в
центрах по тестированию проводится контроль теоретических знаний конкурсантов.
Срок проведения I тура с 16 октября 2017 года по 01 ноября 2017 года;
• II тур – Всероссийский, для победителей отборочного тура состоится в первой декаде
декабря 2017 года.

Просим Вас представить в СРО Союз «Строители РД» заявку по прилагаемой форме на
участие в Конкурсе на электронный адрес npssrd@mail.ru

Место проведения конкурса: Махачкала, пр-т Акушинского, дом 98-е, Центр по
тестированию СКИПКК.

Справки по тел.  8 (964) 051-18-18    форма на участие в конкурсе

 1 / 1

images/news/zayavka.docx